

# A TRIUNFANTE

RAZÃO SOCIAL: JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA LTDA

CNPJ.: 05.083.549/0001-00 - I. E.: 13.914.216-9

AV FERNANDO CORREA DA COSTA, Nº 69400, SAO JOSE, CEP 78080-535, CUIABÁ-MT

EMAIL: [licitacao@jhcorrea.com.br](mailto:licitacao@jhcorrea.com.br) - TEL: 65 3358-6891 / 65 99284-6790

Licitação Nº.: 004/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206  
 Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  
 Licitante: JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA LTDA  
 E-mail: [joao.licitacao@jhcorrea.com.br](mailto:joao.licitacao@jhcorrea.com.br)  
 Tele-Fax (65) 3358-6891 (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS								
LOTE	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)		Preço Total (R\$)	
7	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO ONDULADO MEDIDAS APROXIMADAS DE 360X250X135MM, COR PARDO. UNIDADE.	SÃO CARLOS	Unidade	29.472	2,40	dois reais e quarenta centavos	70.732,80	setenta mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
7.1	CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO ONDULADO MEDIDAS APROXIMADAS DE 360X250X135MM, COR PARDO. UNIDADE.	SÃO CARLOS	Unidade	9.823	2,40	dois reais e quarenta centavos	23.575,20	vinte e três mil, quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
8	CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM POLIPROPILENO CORRUGADO, (360X250X135) MM, CORES VARIADAS. UNIDADE.	POLIBRAS	Unidade	91.922	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	413.649,00	quatrocentos e treze mil, seiscentos e quarenta e nove reais
9	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA: TUBO PLÁSTICO, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE. COR A DEFINIR. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	Caixa	27.044	22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	613.898,80	seiscentos e treze mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
9.1	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA: TUBO PLÁSTICO, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE. COR A DEFINIR. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	Caixa	9.014	22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	204.617,80	duzentos e quatro mil, seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos
21	COLCHETE - LATONADO, N. 15. CAIXA COM 72 UNIDADES. CAIXA.	CHAPARRAU	Caixa	1.797	9,80	nove reais e oitenta centavos	17.610,60	dezessete mil, seiscentos e dez reais e sessenta centavos
34	GRAMPEADOR - DE MESA, COM ESTRUTURA METALICA DE ALTA RESISTENCIA, GRAMPO DE 23/8 A 23/24, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 170 A 240 FOLHAS, DE PAPEL 75G/M². UNIDADE	JOCAR	Unidade	1.611	105,00	cento e cinco reais	169.155,00	cento e sessenta e nove mil, cento e cinquenta e cinco reais
35	GRAMPEADOR - INDUSTRIAL, COM ESTRUTURA METALICA, GRAMPO DE 23/13, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATE 100 FOLHAS. UNIDADE	JOCAR	Unidade	715	48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	34.677,50	trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
44	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	POLIBRAS	Unidade	15.136	1,75	um real e setenta e cinco centavos	26.488,00	vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
47	PERCEVEJO - EM META, LATONADO, COM DIAMETRO DE 10,00MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	BRW	Caixa	1.044	1,40	um real e quarenta centavos	1.461,60	mil quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
Valor Total Da Proposta							<b>1.575.866,30</b>	

LUIZ CARLOS  
 MACHADO:31835686168 Assinado de forma digital por LUIZ CARLOS MACHADO:31835686168  
 Dados: 2023.03.06 10:42:21 -04'00'

Página 1 de 2



Autenticado com senha por LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAO - PREGOEIRO / SLRP - 10/04/2023 às 18:41:43.  
 Documento Nº: 8071485-2848 - consulta à autenticidade em <https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8071485-2848>



# A TRIUNFANTE

RAZÃO SOCIAL: JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA LTDA

CNPJ.: 05.083.549/0001-00 - I. E.: 13.914.216-9

AV FERNANDO CORREA DA COSTA, Nº 69400, SAO JOSE, CEP 78080-535, CUIABÁ-MT

EMAIL: [licitacao@jhcorrea.com.br](mailto:licitacao@jhcorrea.com.br) - TEL: 65 3358-6891 / 65 99284-6790

Licitação Nº.: 004/2023/SEPLAG Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/06206  
Unidade Consumidora: SEPLAG - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  
Licitante: JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA LTDA  
E-mail: [joao.licitacao@jhcorrea.com.br](mailto:joao.licitacao@jhcorrea.com.br)  
Tele-Fax (65) 3358-6891 (65) 99266-9809 WhatsApp (65) 98452-7059

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial, conforme descrito abaixo, para atender à demanda da , conforme as condições e especificações técnicas do TERMO DE REFERÊNCIA do edital.

PROPOSTA DE PREÇOS						
LOTE	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos						
* Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da operação de venda, tais como: transporte, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.						
* Declaramos que os produtos atendem às especificações dos órgãos de controle.						
* Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.						
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.						
• Prazo de Entrega: conforme o edital						
• Condições de Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura (Conforme Edital).						
• Prazo de Garantia dos Produtos: 12 MESES contra defeito de fabricação						
Pagamento através do banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 8687-8 CONTA CORRENTE: 3930-6 CIDADE: CUIABÁ.						

Cuiabá/MT, 23 de Janeiro de 2023.

LUIZ  
CARLOS  
MACHADO:3  
1835686168

Assinado de forma  
digital por LUIZ  
CARLOS  
MACHADO:318356  
86168  
Dados: 2023.03.06  
10:42:36 -04'00'



Autenticado com senha por LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAO - PREGOEIRO / SLRP - 10/04/2023 às 18:41:43.  
Documento Nº: 8071485-2848 - consulta à autenticidade em  
<https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8071485-2848>



SEPLAGCAP202313236A